CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc
---------
ĐƠN XIN BẢO LƯU HỌC PHÍ
Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Giáo dục, Trường Đại học KHXH&NV – ĐHQG TPHCM

 Giáo vụ lớp…………………………………… khoá …...

Tôi tên là: …………………………………………………
Sinh ngày:……………………… tại………………………

Email:…………………………………….    Điện thoại:……………………….
Tôi đã ghi danh theo học lớp ……………………………………khoá …… (Số biên lai:………….,quyển số:………….).

Tuy nhiên, vì lý do ………………………………………………………… nên tôi không thể theo học thời khoá biểu của khoá…… Nay tôi viết đơn này xin được bảo lưu học phí sang khoá …….
Nếu tôi không thể học cùng với khoá ……, tôi chấp nhận mất học phí đã đóng.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……năm……

        Ý kiến của Khoa

Người làm đơn